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Изолиран имбус клуч

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Предности:

Важно!

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

изработен според стандард DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018●

двојно обложен-двобојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

проверено со електричен тест●

ако втората обвивка е видлива-заменете го вашиот алат ВДЕ со нов●

220/3LVDEDP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

619136 3 130 26 20

619137 4 145 31 31

619138 5 165 36 53

619139 6 188 40 73

619140 8 206 49 135

619141 10 234 55 221

619142 12 262 58 346


